令和２年４月１６日

会員 各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

令和２年度 妊婦・授乳婦専門薬剤師養成研修（第２３期研修）

の中止について

令和２年５月から７月に開催予定の妊婦・授乳婦専門薬剤師養成研修（第２

３期研修）につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点

から、研修を中止させていただくことといたしました。何卒ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。

第２３期研修に応募頂きました先生方には、文書にて中止の連絡と書類の返

却をいたします。

お電話でのお問合せはご遠慮下さいますようお願いいたします。